
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-46

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2023 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio         d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Anykščių rajono savivaldybės

administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus

kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022

m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-1020 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos

aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Architektūros ir urbanistikos, Investicijų ir projektų valdymo, Bendrojo ir ūkio,

Socialinės paramos skyrių bei Debeikių ir Troškūnų seniūnijų pirkimų iniciatorių, bei Parengties

pareigūnės (patarėjos), Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorės, Jaunimo reikalų

koordinatorės (vyriausiosios specialistės) pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“ 15, 17, 29, 54, 76, 78, 168, 245, 282, 286, 326, 347 eilutes ir jas išdėstau nauja

redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 348–352 eilutėmis (pridedama).

Elektroninio dokumento nuorašas



3. P r i p a ž į s t u netekusiomis galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-46 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 70, 77, 79, 184 eilutes.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                    Jurgita Banienė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

15 Prekės Dūmų detektoriai ir baterijos III             1 652,89    38431200-7
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (Patarėja)Reda

Kruopė

17 Prekės Išvykimo krepšys III                413,22    18931000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (Patarėja)Reda

Kruopė

29 Darbai
Uždaro tipo dyzelinis elektros generatorius

(Nominali galia 200 kW/250 kVA.)
III           21 363,64    45255110-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Parengties pareigūnė (patarėja)

Reda Kruopė

54 Paslaugos

Anykščių kalėdinės eglės puošimo idėjos

pateikimas ir jos įgyvendinimas teikėjo

dekoracijomis

III           28 926,00    98300000-6 45316100,

45451000

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Vaizgėlienė

Šventinis Kalėdinis miesto papuošimas, Kalėdinės

eglės pastatymas

76 Paslaugos Mokymų organizavimo paslauga IV             2 000,00    80600000-6
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus

vyriausiasis specialistas Algirdas

Žalkauskas

78 Paslaugos Renginio organizavimo paslauga III-IV           10 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyresnioji specialistė

Loreta Pesliakienė

"Renginys skirtas skatinti bendruomeninį verslą

Anykščių rajone (priemonės 2.1.2.03 lėšos)

168 Prekės Savaeigė vejapjove II-III                826,45    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas

Alvydas Simonavičius

169 Prekės Programinė įranga kompiuteriui III                206,61    48422000-2
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas

Alvydas Simonavičius

245 Paslaugos Keltuvų (liftų) eksploatavimas III             3 000,00    50750000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus

vyriausioji specialistė Vaida

Laurukėnienė

Keltuvų (liftų) eksploatavimo paslaugos

282 Paslaugos Konsultavimo paslauga III-IV           15 000,00    71314300-5 71323100-9
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vedėja Monika

Kondratavičiūtė

Išorinio konsultanto/konsultavimo įmonės paslaugų

apie atsinaujinančią energetiką pirkimas

286 Darbai
Apšvietimo tinklų įrengimas nuo automobilių

stovėjimo aikštelės iki Laimės žiburio
III           74 380,00    45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

326 Paslaugos
Elektromobilių įkrovimo stotelių

modernizavimas bei prijungimas prie

apmokestinimo platformos

III             4 958,00    72224100-2
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyriausias

specialistas Algirdas Žalkauskas

347 Darbai Anykščių miesto ir Anykščių seniūnijos kelių,

gatvių ir jų elementų su žvyro danga priežiūra

III         240 000,00    45233141-9
45233140-2,

50260000-6

Atviras

konkursas
36 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Andrius Lebeda

348 Paslaugos Skaitmeninio sprendimo bandomoji versija III-IV           61 000,00    72262000-9 71243000-3
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo

skyriaus vyriausioji specialistė

Jolanta Jucevičienė

Govtech projekto "Gamtinių sąlygų stebėjimo

duomenų analize grįsta Anykščių rajono kelių

priežiūros sistema "

349 Darbai Svėdasų kapinių vartų remonto darbai III             7 851,20    45454100-5
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos

skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Stankevičienė

350 Paslaugos Jaunimo apdovanojimų renginio organizavimas IV             1 500,00    79952000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė (vyr.

specialistė) Inga Beresnevičiūtė

Prekių ir paslaugų pirkimas

351 Prekės Kompiuteris III-IV 413,22 30213300-8
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas

Rimantas Sereičikas

352 Prekės Roletai langams III-IV 413,22 39515400-9
Neskelbiama

apklausa
Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas

Rimantas Sereičikas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2023 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2023 m. sausio 18 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-46

„Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2023 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-04 Nr. 1-AĮ-514

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 07:58

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-04 07:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-04 08:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-04 08:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-24 10:26 - 2024-01-24 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas2023m (2023-08-03).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-04 nuorašą suformavo Vilma Vilkickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



